



**Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Chochołów**

Znak pisma: RB.16.37.p44.2023

Czarny Dunajec 04.04.2023r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: **znak sprawy: RB.271.10.2023 - Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Chochołów**

Pełnomocnik Zamawiającego tj. Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia samochodu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 7 dni?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie

**Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści, by szkolenie z obsługi pojazdu odbyło się w dniu odbioru w siedzibie Wykonawcy?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Tak

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec  
Marcin Ratułowski  
(-)

*(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)*

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/czarny\\_dunajec](https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec)